CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Decreto Legislativo nº 19/2024 - Proc. Leg. nº 4298/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 25, DE 12 DE NOVEMBRO
DE 2024.

Outorga o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao
Ilmo. Sr. Geraldo Barbosa.

SIDMAR RODRIGO TOLOI, Presidente da Câmara

Municipal de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58,

parágrafo único, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º É outorgado o Título de Cidadão Honorário de

Valinhos ao ilustríssimo senhor Geraldo Barbosa, em reconhecimento ao empenho e

trabalho desenvolvido com maestria há 60 (sessenta) anos no ramo da alfaiataria,

deixando nossa comunidade mais estilosa e com exclusiva elegância sob medida.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 12 de novembro de 2024.

Publique-se.

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente

César Rocha Andrade da Silva
1º Secretário “ad hoc”

Alexandre Luiz Cordeiro Felix
2º Secretário “ad hoc”

   CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Decreto Legislativo nº 19/2024 - Proc. Leg. nº 4298/2024

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Publicado no local de costume e enviado para publicação na Imprensa Oficial do
Município.

Bruna Geratto Borges
Diretora do Dept. Legislativo e de Expediente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6228TE4K16J6973P
		2024-11-13T11:30:53-0300

		2024-11-13T12:52:06-0300

		2024-11-13T16:52:30-0300

		2024-11-13T17:29:51-0300